[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2022г. № 4-222
О назначении публичных слушаний по исполнению
бюджета муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области  за 2022 год.
           На основании Устава муниципального образования Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области., Положения о порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета городского поселения  и о порядке осуществления внешней проверки, предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского поселения пгт Климово утвержденного решением Совета народных депутатов пгт Климово №3-35 от 30.11.2015г. года и Положения по проведению публичных слушаний в МО пгт Климово в новой редакции, утвержденного решением Совета народных депутатов пгт Климово №3-47 от 30.11.2015 года,  Совет народных депутатов пгт Климово
 РЕШИЛ:

         1.Назначить публичные слушания по исполнению  бюджета муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области  за 2022 год на     30 мая  2023 года в 10.00 часов в здании по адресу: р.п. Климово, ул. Щорса, д.1.
2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области  за 2022 год в следующем составе:

   Баранов Г.Н. – глава пгт Климово

Дедушкина Е.М.– зам председателя Совета народных депутатов пгт Климово

   Изотов А.Н.  - председатель комитета по бюджету и налогам;

Ермаченко А.В.– председатель комитета по законодательству и правовому регулированию;

 Костюченко Д.Б.-председатель комитета по промышленности, транспорту,  строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
    Веретехина Н.М. - председатель комитета по социальным вопросам;

Головачева Н.Г. – главный специалист финансового отдела администрации Климовского района (по согласованию)

3. Предложения по исполнению бюджета муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области  за 2022 год  принимаются с 9-00 до 17-00 по адресу: р.п. Климово, пл. Ленина, д.1, каб.44
тел. 2-11-90 до 29.05.2023 года.
4. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

        Глава пгт Климово                                                                                         Г.Н. Баранов